עמוד 4
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

הקנס ישולם ב-6 תשלומים שווים ורצופים בסך 300 ₪ כ"א, החל בתאריך 1.2.16 ובכל 1 בחודש
שלאחריו.

אי עמידה באחד התשלומים תביא לפרעון מיידי של הקנס כולו.

זכות ערעור תוך 45 יום.

המוצגים יושמדו.

ניתנה והודעה היום ב' טבת תשע"ו, 14/12/2015 במעמד הנוכחים.

הדסה נאור , שופטת

אליה